
Sachgebiet Ansprechpartner Telefon E-Mail Raum

Abteilungsleitung Herr Hübing 0 21 51/ 86-2950 r.huebing@krefeld.de A 261

Gruppenleitung A – La Herr Schiffer-Milz 0 21 51 / 86-2985 m.schiffer-milz@krefeld.de A 159

A – Aq Frau Hasenkämper 0 21 51 / 86-3056 c.hasenkaemper@krefeld.de A 160

Av – Az, F, Gr – Gz Frau Weber 0 21 51 / 86-3039 maike.weber@krefeld.de A 161

Ba – Bn Frau Elwein 0 21 51 / 86-2951 katrin.elwein@krefeld.de A 145

Bo, Ca, Kli – Km Frau Frick 0 21 51 / 86-3005 s.frick@krefeld.de A 147

Bra – Brej, Ha – Hef, Kri – Krz Frau Kommor 0 21 51 / 86-2987 simone.kommor@krefeld.de A 151

Brek – Bz Frau Lingelbach 0 21 51 / 86-2933 b.lingelbach@krefeld.de A 163

Ce – Cz, Dw – Dz, Ks – Kz, La Herr Endemann 0 21 51 / 86-2948 max.endemann@krefeld.de A 149

Da – Dv Frau Kusenberg 0 21 51 / 86-2984 carmen.kusenberg@krefeld.de A 143

E, J Frau Boesveld 0 21 51 / 86-3011 n.boesveld@krefeld.de A 166

Ar – Au, Ga – Go Frau Darilmaz 0 21 51 / 86-2981 filiz.darilmaz@krefeld.de A 164

Heg – Hz Frau Schmeink 0 21 51 / 86-2935 doris.schmeink@krefeld.de A 141

I, Kn – Kre Herr Neumann 0 21 51 / 86-2975 markus.neumann@krefeld.de A 162

Ka – Kle Frau Paul 0 21 51 / 86-3057 franziska.paul@krefeld.de A 153

Gruppenleitung Le – Z Frau Dornbusch 0 21 51 / 86-2934 t.dornbusch@krefeld.de A 192

Le – Lz, O Herr Biligen 0 21 51 / 86-3083 muhammed.biligen@krefeld.de A 193

Ma – Mol Herr Theißen 0 21 51 / 86-3014 c.theissen@krefeld.de A 197

Mon – Mz, Ru – Rz, V, Y Herr Behrendt 0 21 51 / 86-2997 marian.behrendt@krefeld.de A 190

N NN 0 21 51 / 86-2932 A 185

P, Q, U Frau Tamm 0 21 51 / 86-2977 annette.tamm@krefeld.de A 187

Ra – Ro Herr Rajakulendran 0 21 51 / 86-2969 sam.rajakulendran@krefeld.de A 197

Grundsicherung



Sa – So (ohne Sch) Frau Rusch 0 21 51 / 86-2936 viktoria.rusch@krefeld.de A 191

Scha – Schi, Sp – Sz Frau Fallasch 0 21 51 / 86-2958 c.fallasch@krefeld.de A 191

Schl – Schz Frau Czempik 0 21 51 / 86-3054 kerstin.czempik@krefeld.de A 196

T, Z Frau Snykers 0 21 51 / 86-3068 simone.snykers@krefeld.de A 196

W Frau Glöckner 0 21 51 / 86-3023 sonja.gloeckner@krefeld.de A 185

Gruppenleitung Herr Weber 0 21 51 / 86-3026 hans.weber@krefeld.de A 296

A, P, S Frau Klemm 0 21 51 / 86-2963 karin.klemm@krefeld.de A 218

B – E, J, N, Q, R Herr Gnass 0 21 51 / 86-2982 werner.gnass@krefeld.de A 214

F, H, I, M, O, T – Z Frau Alkan 0 21 51 / 86-2955 halime.alkan@krefeld.de A 216

G, K, L Frau Buschfort 0 21 51 / 86-3016 g.buschfort@krefeld.de A 220

Bestattungskosten Frau Malic 0 21 51 / 86-3018 valentina.malic@krefeld.de A 225

Bestattungskosten NN 0 21 51 / 86-3022 A 229

Bestattungskosten Herr Podien 0 21 51 / 86-3020 m.podien@krefeld.de A 231

Hilfe zum Lebensunterhalt


